A Hadügyminisztériumban felmerült, hogy talán nem kellene ugyanazt az anyagot eladni Romániá-
nak, amit a baráti Magyarország is kap, de ennek a moralizáló javaslatnak végül nem volt semmi gyakor-
lati következménye. Caroli, 2000. 155.

68 AUSSME G–29, 119, 15b mappa.
69 ACS, INCE, 165, Corrispondenza Rome, le 18 Novembre 1938-XVII.; IBNAF, Libro delle Deliberazioni

vol. 78. p. 260–261.
70 MNL OL K 63, 217. csomó, 23/7., 164/res/4–1939.; Vagnini, 2008. 36.
71 MNL OL K 100, 1940, 1.